ПРОТОКОЛ № 18

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	ОБЖ

	Класс:
	8 класс

	Количество участников:
	104 человека

	Место проведения:
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1» каб. «ОБЖ» «ИЗО»

	Дата и время:
	30.09.19. 8.30-13.40

Присутствовали члены жюри
Попов Александр Васильевич, учитель ОБЖ
Илларионов Александр Александрович, учитель обществознания
Швырева Екатерина Вячеславовна, учитель физической культуры
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
[bookmark: _GoBack]    Предмет ОБЖ Класс 8 классы  Дата проведения 30.09.19

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Чепига Майя
	8229
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8Б
	Попов Александр Васильевич
	80
	Победитель

	1.
	Романова Ксения
	8225
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8Б
	Попов Александр Васильевич
	79
	Призер

	1.
	Дё Анастасия
	8310
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8В
	Попов Александр Васильевич
	60
	Призер

	1.
	Огиль Анастасия
	8222
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8Б
	Попов Александр Васильевич
	57
	Призер

	1.
	Галиулин Артур
	8505
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8 Д
	Попов Александр Васильевич
	54
	Участник

	1.
	Рогова Милана
	8521
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8 Д
	Попов Александр Васильевич
	51
	Участник

	1.
	Баталин Ярослав
	8305
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8 В
	Попов Александр Васильевич
	50
	Участник

	1.
	Петрова Дарья
	8323
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8 В
	Попов Александр Васильевич
	50
	Участник

	1.
	Ширинкин Владимир
	8125
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8 А
	Попов Александр Васильевич
	50
	Участник

	1.
	Молданов Михаил
	8219
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8 Б
	Попов Александр Васильевич
	50
	Участник

	1.
	Денисов Иван
	8213
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8 Б

Попов Александр Васильевич
	49
	Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет
Председатель жюри
Попов Александр Васильевич, учитель ОБЖ

Члены жюри
Илларионов Александр Александрович, учитель обществознания
Швырева Екатерина Вячеславовна, учитель физической культуры